
DZPZ/ 333 / 43 PN/ 2017                   Olsztyn, dnia 27 grudnia 2017 r.                                                                                                                           

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn                                                                             

                                                                                             Do wiadomości uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

   Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy protez 

naczyniowych oraz stentgraftów piersiowych (Ogłoszenie nr 631971 -N- 2017 w Biuletynie Zamówień 

Publicznych z dnia 13 grudnia 2017 r.) do realizacji zamówienia wybrano Wykonawcę: 

 

Aesculap Chifa Sp.zo.o. , 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 w zakresie części: 

Część nr 1 – 215114,40  zł brutto 

 

 Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w najwyższym stopniu wypełnia wymagania określone w przyjętych kryteriach oceny 

ofert. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

nr oferty  Wykonawca   

1. Aesculap Chifa sp. Z o.o. 64-300 Nowy Tomyśl , ul. Tysiąclecia 14 

2. Maquet Polska sp.z o.o.  02-823 Warszawa , ul. Osmańska 14 

3. Hammermed Medical Polska sp. z o.o.sp.k. 90-032 Łódź , ul. Kopcińskiego 69/71  

 

Zamawiający informuje, iż jedna oferta wpłynęła po terminie – zmiana oferty Wykonawcy Maquet 

Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Zgodnie z art.84.1.2 ustawy Pzp Zamawiający zwróci ofertę 

po upływie terminu do wniesienia odwołania. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert : 

części  
kwota 

zabezpieczona 
brutto 

nr oferty  kwota brutto  
termin 

dostawy  

przyznane 
punkty w 
oparciu o 

cenę 

przyznane 
punkty o 
termin 

dostawy  

suma Lokata 

1. 222912,00 

1 215114,40 2 dni 0,60 0,4 1,00 I 

2 222912,00 2 dni 0,58 0,4 0,98 II 

3 117720,00 2 dni odrzucenie 

2. 19008,00 brak oferty  



DZPZ/ 333 / 43 PN/ 2017                   Olsztyn, dnia 27 grudnia 2017 r.                                                                                                                           

 2 

3. 113400,00 3 129600,00 2 dni unieważnienie  

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Unieważnienie postępowania w częściach: 

1.  Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie w zakresie części nr 2. W zakresie powyższej części nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 

2.  Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie w zakresie części  nr  3 .W zakresie powyższej części cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Nr unieważnionej 

części 

Kwota zabezpieczona 

brutto 

Nr ofert 

najkorzystniejszej 

Wartość oferty brutto  

3 113400,00 3 129600,00 

 

Oferty odrzucone: 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzucił ofertę 

Wykonawcy Hammermed Medical Polska Sp.z o.o. z siedzibą w Łodzi w zakresie części nr 1. 

Podpisanie umowy: 

1. Umowy w sprawie zamówienia publicznego, zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 94 ust. 1. punkt 2 ustawy.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostaną wysłane pocztą. 

 

Od niniejszej decyzji    przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony 

 

                                                                                                                       DYREKTOR 

                                                                               Irena Kierzkowska 

                                                                            ( Podpis osoby uprawnionej ) 


